SUR:Avenida 13a con 
20.00 Mts. 
ESTE: Resto de la 

finca 6026, folio 104, 
tomo 194, Prop. de 
Catalina Dyer con 
60.00 Mts. 
OESTE: Resto de la 
finca 6026, folio 104, 
tomo 194. Prop. de 
Sonita T. de Dyer y 
Ricardo Dyer con 
60.00 Mts. 
Area total del terreno, 
mil doscientos metros 
cuadrados (1,200.OO 
Mts.2). 
Con base a lo que 
dispone el Articulo 14 
del Acuerdo Municipal 
Ns ll del 6 de marzo 
de 1969, se fija el 
presente Edicto en un 
lugar visible al lote de 
terreno solicitado, por 
eltérminode DlEZ(l0) 
días, para que dentro 
de dicho ,plazo o